
Vnitřní informace  
    

 
 

 
 
 

 

Personální změny ve správních orgánech 
Telefónica O2 Czech Republic 
 
 
Praha, 21. února 2011 – Dozorčí rada společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s. na svém zasedání 
konaném dne 18. února 2011 projednala personální změny ve správních orgánech společnosti. Do funkce 
člena dozorčí rady kooptovala Ing. Vladimíra Dlouhého, CSc., který ve funkci nahradí Jaimeho Smithe, jehož 
rezignace nabyla účinnosti dnem projednání (tj. 18. února 2011). Dále znovu zvolila Martina Beka a Jakuba 
Chytila do funkce člena představenstva společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
 
 
Kontakty 
Martin Žabka 
Tiskový mluvčí 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
public.relations.cz@o2.com 
tel: 800 163 342 (800 1 media) 
 
O společnosti Telefónica O2 Czech Republic  
Telefónica O2 Czech Republic je předním integrovaným telekomunikačním operátorem na českém trhu. V současnosti 
provozuje více než šest miliónů mobilních a pevných linek, což z ní činí jednoho z vedoucích poskytovatelů plně konvergentních 
služeb na světě. Nabízí nejucelenější nabídku hlasových a datových služeb v České republice. Mimořádnou pozornost věnuje 
využití růstového potenciálu především v datové a internetové oblasti. Společnost provozuje nejrozsáhlejší pevnou a mobilní síť 
včetně sítí 3. generace – datovou síť CDMA a sítě UMTS a EDGE, která umožňuje přenos dat, hlasu, obrazu a videa. 
Telefónica O2 Czech Republic je také předním poskytovatelem ICT služeb v zemi. 
 
 
O společnosti Telefónica Europe 
Telefónica Europe je obchodní divizí společnosti Telefónica, která poskytuje služby v oblasti mobilního a fixního volání a DSL 
připojení ve Velké Británii, Irsku, Německu, České republice a na Slovensku - všechny organizační jednotky používají značku 
O2. Má více než 54 miliónů zákazníků mobilních a pevných služeb. Telefónica Europe vlastní 50 % podíl v britské a irské 
pobočce Tesco Mobile a společný podnik Tchibo Mobilfunk v Německu. Ředitelství společnosti Telefónica Europe sídlí ve 
Slough ve Velké Británii. 

 

mailto:public.relations.cz@o2.com

